lor, -venia a Sulpicio impetrata , in naves inpositoj

ad Demetrium Phlhiotidis exposuit: ipse ad Attalum

se recepit. Sulpicius, tani facili ad Oreum successu

elatus, Chalcidem inde protinus victrici classe petit.

ubi haudquaquam ad spem eveulus respoadit. Ex
palenti utrimque coactum in angnstias mare, speciem

intuenti primo gemini porlus in ora duo versi prae—

buerit: sed haud fatile alia infestior classi statip est.

nam et venti ab utriusque terrae praealtis montibus

subiti acprocellosi ?e deii(iunt, et fretum ipsum Eu—
ripi non septies die,^ sicut fama fert, teraporibus sta-

tis reciprocat : sed temere in modum venti, nunc

huc, nunc illuc veiso mari, velut monte praecipiti

devolutus torrens rapitur. ita nec nocte, uec die

quies navibus datur. Quum classem tam infesta sta-

tio accepit, tum et oppidum, alia parle clausum

mari, alia ab terra egregie munitum, praesidioque

vahdo firniatum, etpraecipue lide praefectorum prin-

cipunique, quae fluxa et vana apud Oreum fuerat,

stahile r.tque inexpugnabile fuit, Id prudenter, ut /

in temere suscepta re, Romanus fecit, quod, circum-
spectis diiTitultafibus, ne frustra tempus teveret , ce-

leriter abstitit incepto, classem<[ue inde ad Cynum
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V. c. 545. Locrldis (emporiiim id est uvbls Opuntiorum ') mille
a. C. 207. ..... ^

' passuum a marj sitae) traiecit.

VII. Philippum et ignes ab Oreo editi monue-"
rant, sed serius riatoris fraude e specula elati: et

inpari maritimis virlbus haud farilis erat in insulam

. classi accessus, ita res per cunctationem ojnissa. Ad
Chalcidis auxilium, ubi signiim acrepit, inpigre est

inotus, nam et ipsa Chalcis, quamquam eiusdem in—

sulae urbsest, tamen adeo arto interscinditur freto,

xit ponte continenti iungatur, terraque aditutn faci-

liorem, quam mari , habeat. Igitur Fhilippus, de-
iecto praesidio, fusisque Aetolis, qul saltum Ther-
mopylarum insidebant, quum ab Deraetriade Scotus-
sam, inde de tertia vigiiia profectus, trepidos hostes

Ileracleam compulisset, ipse uno die Phocidis Ela—

tiamraillia ampliussexaginta contendit. Eodemferrae
die ab Attalo rege Opuntiorura iirbs capta diripieba-.

tur. concesserat eam praedam regi Sulpicius, quia

Oreum paucos ante dies ab Romano railite, experti-

bus regiis_, direptum fuerat. Quum Romana classis

eo se rerepisset, Attalus, ignarus adventus Philippi,

pecuniis a principibus exigendis terebat tempus.

adeoque inprovisa res fuit, ut, nisi Cretensium qui-

dam, forte pabulatum ab urbe longius progressi,